

**Ainesosat FI**

Kurkku, vesi, sokeri, etikka, jodioitu suola, aromit, stabilointiaine (kalsiumkloridi).

**Allergeenit FI**

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Avattu pakkaus säilyy jääkaapissa muutamia viikkoja. Valmis nautittavaksi sellaisenaan.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 204 kJ / 49 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 11 g

josta sokereita 11 g

Proteiini 0,6 g

Suola 1 g

**Ingredienser SE**

Gurka, vatten, socker, ättika, joderat salt, aromer, stabiliseringsmedel (kalciumklorid).

**Allergener SE**

Innehåller inte deklareringspliktiga allergener

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Öppnad förpackning håller några veckor i kylskåp. Färdig att äta.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 204 kJ / 49 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 11 g

varav sockerarter 11 g

Protein 0,6 g

Salt 1 g